(Zapůjčitel a Vydlužitel společně dále jen jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

a) smluvní strany dne 10.01.2019 platně uzavřely „Smlouvu o zápůjčce“, jejímž předmětem je 
poskytnutí Vydlužiteli zápůjčku od Zapůjčitele až do celkové výše peněžité částky 69 801 592- 

Kč (slovy: šedesát devět milionů osm set jedna tisíc pět set devadesát dva korun českých; dále 
jen „Zápůjčka“) (dále jen „Smlouva“); 

uzavírají smluvní strany níže uvedeného roku, měsíce a dne tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek č. 1“): 

mailto:epodatelna@brandysko.cz
http://www.brandysko.cz/

Stránka 2 z 2